
Covid-19-Vaksinimi: 

Falas dhe pa  

njoftim paraprak

Was pikst,  
das schützt.



Vaksinimi në vend në 
Schulanlage Rudolfstetten

Weitere Informationen, plus d’informations, ulteriori informazioni,  
informacion shtesë, ek bilgi, mais informações, más información,  
dodatne informacije, Додатне Информације:

Schulanlage, Zentrum Rudolfstetten

29./30. Tetor dhe 26./27. Nëntor 2021

Kohëzgjatja e vaksinimit me  
regjistrim afërsisht 30 minuta

Të Premten, 3 pasdite – 9 pasdite dhe  
të shtunën 9 paradite – 3 pasdite


